
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 11 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024 г.                                                                                          № 109 

 

Об ответственности за сбор, обработку, хранение и распространение 

персональных данных 

 

В целях обеспечения защиты персональных данных работников, 

воспитанников МБДОУ д/с № 11 и их родителей (законных 

представителей), в том числе при обработке в информационной системе 

персональных данных; в целях исполнения Федерального закона от 27 июля 

2006 года № 152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О персональных данных»; в соответствии с 

главой 14 Трудового кодекса РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Персональную ответственность за сбор, хранение, обработку, 

распространение, использование, уничтожение и защиту персональных 

данных работников, воспитанников МБДОУ д/с № 11 и их родителей 

(законных представителей) оставить за собой. 

2. Организовать мероприятия по сбору, хранению, обработке, 

распространению, использованию, уничтожению и защите персональных 

данных работников, воспитанников МБДОУ д/с № 11 и их родителей 

(законных представителей) в соответствии с требованиями законодательства 

РФ. 

3. Доводить до сведения работников МБДОУ д/с № 11 нормативно - правовые 

акты по вопросам обработки персональных данных, требований к 

защите персональных данных. 

4. Утвердить список работников МБДОУ д/с № 11, допущенных к 

сбору и обработке персональных данных, в составе: 

 

1. Баштанник Ирина Анатольевна – воспитатель 

2. Борисова Елизавета Евгеньевна – воспитатель 

3. Брагина Снежана Валериевна – воспитатель 

4. Гузь Галина Николаевна– уч. логопед 

5. Киреева Галина Викторовна– инстр. ФИЗО 

6. Кияница Лариса Валентиновна – воспитатель 



7. Кононенко Любовь Евгеньевна– воспитатель 

8. Лахтина Наталья Александровна – воспитатель 

9. Леонова Людмила Викторовна– муз. рук 

10. Недилько Лилия Владимировна– воспитатель 

11. Недилько Светлана Петровна– воспитатель 

12. Оганнисян Елена Александровна– воспитатель 

13. Пурихова Виктория Юрьевна– ст.воспитатель,  

14. Пелипенко Ольга Алексеевна– воспитатель 

15. Слюсарчук Инна Николаевна– воспитатель 

16. Смирнова Ольга Алексеевна– воспитатель 

17. Турка Наталья Николаевна– воспитатель 

18. Шатохина Евгения Александровна– воспитатель 

 

 

 

Зав. МБДОУ д/с № 11                                                                     С.В. Недилько 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-10-24T16:08:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11
	Я являюсь автором этого документа




